
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

1. Smluvní strany

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice
Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel, na základě plné moci
42196868
Česká spořitelna a.s. č. účtu: 1080015329/0800

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 06. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby
„Mohelnice, opravy vozovek 2017“.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět 
díla z důvodu nepředpokládaných víceprácí, které vznikly v rámci provádění díla a objednatel o 
nich při zadání zakázky nevěděl, a dále článku IV. Cena díla a platební podmínky následovně:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a 
méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

1. Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 4 898 996,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 226 643 Kč

Celková cena díla

bez DPH 5 125 639 Kč

DPH 21% 1 076 384 Kč

Celkem s DPH 6 202 023 Kč

1/2

.J~L_



c) článek IV. odst. 6 Cena díla se doplňuje takto:

Zhotovitel je oprávněn vystavit do 15 dnů od předání a převzetí části díla fakturu za provedená 
plnění na stavebních objektech: SO 1 - ul. Za Humny, SO 2 - ul. 1. máje, SO 3 - ul. Lidická, 
SO 6 - Studená Loučka, SO 7 - Podolí L, SO 8 - Podolí II., SO 9 - městský park. Faktura bude 
mít splatnost 30 kalendářních dnů. Soupis skutečně provedených prací za provedené dílo bude 
tvořit přílohu faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH v platném znění.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 25. 09. 2017 usnesením

č. 1941/98/RM/2017.
1 8 -10- 2017

2/2 SILNICE a.s. @
ibice, Husova 1697 
« 868 DIČ: CZ42196868

závod STR6D



M-SILNICE a.s.

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Stránka 1 / 2 
26.9.2017

Měna: CZK
Poř. Kód____________ Popis__________________________________________________________Množství M.j. Cena/m.j._______ Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Soubor staveb: 924117006 - Mohelnice - PROPOJ UL. JIŽNÍ, PROPOJ UL. KOMENSKÉHO a Havlíčkovo náměstí a okolní ulice, 
oprava komunikací a chodníků

Stavba: 924117006f - Mohelnice - oprava komunikací 2017 - město Mohelnice 

Objekt: SO Dod - Dodatek č.2 - Oprava komunikací 2017

Etapa: 01 - Za humny

003 592452680/R betonová dlažba 20x10x6 cm šedá - parketa pouze 
naložení doprava 3km složení

12,0000 m2 108,00 1 296,00 21% 1 568,16

010 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny A pl do 300 m2

17,0000 m2 179,00 3 043,00 21% 3 682,03

009 592185630/R krajník silniční betonový 50/25/10 50x25x10 cm 
pouze naložení doprava 3km složení

11,0000 KUS 37,00 407,00 21% 492,47

005 592174650_R obrubník betonový silniční 100x15x25 cm pouze 
naložení doprava 3km složení

6,0000 KUS 72,00 432,00 21% 522,72

006 592174680_R obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 
cm pouze naložení doprava 3km složení

6,0000 KUS 77,00 462,00 21% 559,02

007 592174690_R obrubník betonový silniční přechodový Levý 6,0000 KUS 219,00 1 314,00 21% 1 589,94
100x15x15-25 cm pouze naložení doprava 3km 
složení

008 592174690_R obrubník betonový silniční přechodový Pravý 
100x15x15-25 cm pouze naložení doprava 3km 
složení

6,0000 KUS 219,00 1 314,00 21% 1 589,94

004 592174930/R obrubník chodníkový betonový 100x10x20 cm 
přírodní šedá pouze naložení doprava 3km složeni

6,0000 KUS 81,00 486,00 21% 588,06

012 916131112 Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

6,0000 m 246,00 1 476,00 21% 1 785,96

013 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm

7,0000 m 180,00 1 260,00 21% 1 524,60

001 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

17,0000 m2 21,00 357,00 21% 431,97

002 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 17,0000 m2 59,00 1 003,00 21% 1 213,63
zámkových dlaždic vč. uložení na palety pro 
následné použití

Součet za Etapa: 01 - Za humny 12 850,00 15 548,50

Etapa: 02 - ul. Lidická

004 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 
mm š do 5 m

273,5900 m2 145,00 39 670,55 21% 48 001,37

003 577134111 Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z 
ACO 11 tř. I tl do 30 mm š do 5 m

20,1100 t 705,00 14 177,55 21% 17 154,84

010 592452680/R betonová dlažba 20x10x6 cm šedá - parketa pouze 
naložení doprava 3km složení

27,2700 m2 108,00 2 945,16 21% 3 563,64

007 592174680_R obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 
cm pouze naložení doprava 3km složení

2,0200 KUS 77,00 155,54 21% 188,20

008 592174690_R obrubník betonový silniční přechodový Levý 
100x15x15-25 cm pouze naložení doprava 3km 
složení

1,0100 KUS 219,00 221,19 21% 267,64

009 592174690_R obrubník betonový silniční přechodový Pravý 
100x15x15-25 cm pouze naložení doprava 3km 
složení

1,0100 KUS 219,00 221,19 21% 267,64

011 592174930/R obrubník chodníkový betonový 100x10x20 cm 
přírodní šedá pouze naložení doprava 3km složení

18,1800 KUS 81,00 1 472,58 21% 1 781,82

013 938908411 Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného 
zametením

273,5900 m2 3,00 820,77 21% 993,13

014 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 1000 m2 
živičných tl 120 mm frézováním

61,5000 m2 80,00 4 920,00 21% 5 953,20

001 113107182 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 1000 m2 
živičných tl 60 mm frézováním

273,5900 m2 40,00 10 943,60 21% 13 241,76

015 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 100 mm

61,5000 m2 147,70 9 083,55 21% 10991,10

002 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 
0,50 kg/m2

273,5900 m2 13,00 3 556,67 21% 4 303,57

005 581248125_R Příkopová tvárnice - žlabovka 33/59/8 5,0000 ks 64,00 320,00 21% 387,20



M - SILNICE a.s. Stránka 2 / 2 
26.9.2017

Měna: CZK 
Poř. Kód

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Součet za Etapa: 02 - ul. Lidická 88 508,35 107 095,10

Etapa: 03 - Podolí

003 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 
mm š do 5 m vrchní vrstva

374,4000 m2 145,00 54 288,00 21% 65 688,48

001 577134111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 tř. I š 
do 5 m vyrovnávka

38,3000 t 1 422,00 54 462,60 21% 65 899,75

006 938908411 Očištěni povrchu krytu nebo podkladu živičného 
zametením

374,4000 m2 3,00 1 123,20 21% 1 359,07

002 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 
0,50 kg/m2

374,4000 m2 13,00 4 867,20 21% 5 889,31

004 899331111 Výšková úprava poklopu vodovodního šoupě do 
200 mm zvýšením poklopu

6,0000 KUS 989,00 5 934,00 21% 7 180,14

005 569903311 Zřízení zemních krajnic z asf. recyklátu se zhutněním 10,0000 m3 461,00 4 610,00 21% 5 578,10

Součet za Etapa: 03 - Podolí 125 285,00 151 594,85

CELKEM Objekt: SO Dod - Dodatek č.2 - Oprava komunikací 2017 226 643,35 274 238,45

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet

CZ Sazba základní 21% 226 643,35 47 595,10 274 238,45 31

CELKEM 226 643,35 47 595,10 274 238,45


